
1

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule, dana 25. ožujka 
2020. godine, donosi

O D L U K U
o drugoj dopuni Odluke o imenovanju Projektnog tima u provedbi projekta 

„Pulski fortifikacijski sustav kao novi kulturno turistički proizvod“

Članak 1.

U Članku 2. Odluke o imenovanju Projektnog tima u provedbi projekta „Pulski 
fortifikacijski sustav kao novi kulturno turistički proizvod“ (KLASA: 351-01/19-01/16, 
URBROJ: 2168/01-01-02-01-0455-20-112 i URBROJ:2168/01-03-02-01-0366-20-238), 
iza člana pod rednim brojem 6, dodaje se novi član tima kako slijedi:

„ 7. Marie Milling – Zaposlenica Grada Pule, Projektna asistentica i koordinatorica -
zamjenica II, zadužena za kompletnu administraciju projekta, izradu ZNS-ova, 
komunikaciju unutar projektnog tima, praćenje proračuna projekta, pravovremena plaćanja 
i organizaciju na nivou projekta.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:351-01/19-01/16
URBROJ:2168/01-03-02-01-00496-21-290
Pula, 25. ožujka 2021.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić



 

1 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

  

I. PRAVNI TEMELJ  ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), utvrđena je nadležnost Gradonačelnika da osniva, 

imenuje i razrješava radna tijela Gradonačelnika. 

 

 

II. RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 

 Grad Pula – Pola je, u ulozi Korisnika sredstava, za projekt „Pulski fortifikacijski sustav 

kao novi kulturno turistički proizvod“, 30. siječnja 2020. godine sklopio “Ugovor o dodjeli 

bespovratnih sredstava“ (KK.06.1.1.05.0002) s Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova 

Europske unije u ulozi Upravljačkog tijela i Središnjom agencijom za financiranje i ugovaranje 

programa i projekata Europske unije (SAFU) u ulozi Posredničkog tijela razine 2. Predmetnim 

Ugovorom definirana je ukupna vrijednost projekta u iznosu od 23.277.260,22 kuna od kojeg 

iznosa 9.000.000,00 kuna čine bespovratna sredstva. Sastavni dio Ugovora čini i Projektna 

prijava u kojoj su definirane sve projektne aktivnosti i njihovo provođenje, kao i Projektni tim 

koji je zadužen za implementaciju istih.  

Uslijed dužeg izostanka službenice Marine Šabanagić (sada Maršanić) koja je u Projektnom timu 

zadužena za kompletnu administraciju projekta, izradu ZNS-ova, komunikaciju unutar projektnog 

tima, praćenje proračuna projekta, pravovremena plaćanja i organizaciju na nivou projekta, na 

njeno radno mjesto je temeljem provedenog natječaja zaposlena nova službenica na određeno 

vrijeme. Kako je do povratka Marine Šabanagić, nova službenica - Marie Milling zadužena za 

obavljanje istovjetnih radnih zadataka, ovom dopunom Odluke predlaže se novi član tima – 

Marie Milling, zaposlenica Grada Pule, projektna asistentica i koordinatorica, zamjenica II, za 

provođenje gore navedenih zaduženja.  

 

 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

  

Za provedbu ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

Pripremila: Lorena Dropulić, dipl.ing.agr. 

 

 

 

 

PROČELNICA 

Ingrid Bulian, dipl.ing.arh. 

   

 



1

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule, dana 02. studenog 2020. 
godine, donosi

O D L U K U
o dopuni Odluke o imenovanju Projektnog tima u provedbi projekta 
„Pulski fortifikacijski sustav kao novi kulturno turistički proizvod“

Članak 1.

U Članku 2. Odluke o imenovanju Projektnog tima u provedbi projekta „Pulski 
fortifikacijski sustav kao novi kulturno turistički proizvod“ (KLASA: 351-01/19-01/16, 
URBROJ: 2168/01-01-02-01-0455-20-112), iza člana pod rednim brojem 5, dodaje se novi 
član tima kako slijedi:

6. "Karmen Štifanić – Zaposlenica Grada Pule, Projektna asistentica i koordinatorica -
zamjenica, zadužena za kompletnu administraciju projekta, izradu ZNS-ova, 
komunikaciju unutar projektnog tima, praćenje proračuna projekta, pravovremena 
plaćanja i organizaciju na nivou projekta.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:351-01/19-01/16
URBROJ:2168/01-03-02-01-0366-20-238
Pula, 02. studenog 2020.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić



 

1 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule, dana 22. svibnja 2020. godine, 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Projektnog tima u provedbi projekta  

„Pulski fortifikacijski sustav kao novi kulturno turistički proizvod“ 

 

 

Članak 1. 

 

Za provedbu projekta „Pulski fortifikacijski sustav kao novi kulturno turistički proizvod“ 

kojeg je Nositelj Grad Pula-Pola sa partnerima Turističkom zajednicom Pule te Povijesnim 

i pomorskim muzejom Istre, (Referentni broj: KK.06.1.1.05.0002) čija se provedba 

sufinancira sredstvima Europskog fonda za regionalni razvoj kroz Operativni program 

konkurentnost i kohezija, ovom se Odlukom osniva i imenuje Projektni tim u provedbi 

projekta. 
 

Članak 2. 

 

U Projektni tim imenuju se članovi: 

 

1. Lorena Dropulić – Zaposlenica Grada Pule, Voditelj projekta, zadužena za 

koordinaciju svih članova tima, pravovremenu i kvalitetnu provedbu projekta te 

realizaciju svih aktivnosti.  

 

2. Tatjana Kancelar – Zaposlenica Grada Pule, Stručnjak za javnu nabavu, zadužena u 

dijelu procesa pripreme plana nabave, natječajne dokumentacije te provedbe svih 

postupaka javne nabave vezane za izgradnju i ostale projektne aktivnosti.  

 

3. Marina Šabanagić – Zaposlenica Grada Pule, Projektni asistent i koordinator, 

zadužena za kompletnu administraciju projekta, izradu ZNS-ova, komunikaciju 

unutar projektnog tima, praćenje proračuna projekta, pravovremena plaćanja i 

organizaciju na nivou projekta.  

 

4. Marinela Kolić – Zaposlenica Turističke zajednice Pula (TZ Pula), Koordinator 

projekta za partnera Turističku zajednicu Pula, zadužena za organiziranje događanja i 

manifestacija, koordiniranje ljudi i aktivnost, realiziranje brošura i promotivnih 

materijala te uređivanje sadržaja službenih web stranica i društvenih mreža.  

 

5. Gracijano Kešac – Zaposlenik Povijesnog i pomorskog muzeja Istre (PPMI), 

Koordinator projekta za partnera PPMI, nadzire i sudjeluje u pripremi izložbe te 

realizaciji multimedijskih sadržaja i implementaciji istih, usklađuje hodogram 

projekta s redovnim aktivnosti muzeja te organizira poslovanje muzeja i nesmetano 

funkcioniranje za posjetitelje u fazi izvođenja svih planiranih radova. 

 

 



 

2 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

 
KLASA:351-01/19-01/16 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0455-20-112 

Pula, 22. svibnja 2020. 

 

 

 
 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić

 

 


